GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CONTATO: (66) 99204-0241
Site : www.juina.mt.gov.br         E-mail: cmdcajuina@hotmail.com

RESOLUÇÃO Nº 026/CMDCA –18 DE JULHO DE 2023

“Dispõe sobre os/as candidatos/as que estão

aptos a realizar a Avaliação Psicológica do

Processo Unificado de Escolha para membro

do Conselho Tutelar do Município de Juína

– Estado de Mato Grosso, quadriênio

2024/2028.”

A Comissão Eleitoral do Processo de Escolha Unificado de Escolha para membros

do Conselho Tutelar do Município de Juína – Estado de Mato Grosso, quadriênio

2024/2028, Edital Nº001/2023.

CONSIDERANDO, o resultado da Prova Objetiva;

CONSIDERANDO, a RESOLUÇÃO Nº 023/CMDCA –07 DE JULHO DE 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público a relação de candidatos e candidatas habilitados/as para participar

da Avaliação Psicológica do Processo Unificado de  Escolha para Membro do Conselho

Tutelar do Município de Juína/MT, em atendimento ao Cronograma do Edital 001/2023.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

18 ADRIANA KELLY BAZZI DA SILVA 07/04/1998

27 DENISE CRISTINE BORTOLINI 23/04/1980

20 CARINA PEREIRA DE CARVALHO 12/08/1996

32 ALLAN VICTOR VELOSO 28/05/2002

19 ALANA DALLA COSTA MAGALHAES 16/11/1998

15 MARIA CRISTINA SANTOS SOUZA SANTOS 09/01/1970

40 VALDEQUE MARIA BATISTA DA SILVA 20/01/1969

17 SIMONE CANDIDA DA COSTA 03/10/1977

3 LEIDIANE DE ARAUJO PONTES 09/12/1989

22 IRINEU LOCATELLI 02/06/1968

2 ELMA PEREIRA DE MELO 01/09/1977

16 REGINA RAMOS CORDEIRO PEREIRA 07/09/1987

5 ROSIMERE PIMENTEL 21/05/1990

23 KARINE FARIAS DE LIMA 12/12/1994

35 NEUSA LOPES DUARTE 22/02/1974

33 ROSIMARY BRAGA DE OLIVEIRA 20/04/1976

8 JUCINELIA DIAS SANTANA 06/09/1978

31 ELIZETE BARBOSA DE MATOS SILVA 09/04/1982

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:cmdcajuina@hotmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CONTATO: (66) 99204-0241
Site : www.juina.mt.gov.br         E-mail: cmdcajuina@hotmail.com

7 RAFAEL CURZEL MONTE 21/01/1989

41 AMANDA SCARLET FERREIRA NEGRI 11/11/1993

11 LUCAS BARBOSA DE PAULA 15/02/1995

1 RAYNE EDUARDA DE SOUZA 02/09/1995

4
JUNIOR EDUARDO MARCINIAK DE

OLIVEIRA
16/05/2001

Art. 02- Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação.

SORELIA SOUZA DE ARAÚJO

Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha em data unificada para

Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar 001/2023

LEANDRO HONORIO DE OLIVEIRA

Comissão Especial

RONILDO SIMÕES DA SILVA

Comissão Especial

 KAMILA CORREIA DOS SANTOS

Comissão Especial

GABRIELA ALVES PENA DA SILVA

Comissão Especial

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:cmdcajuina@hotmail.com